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	ИНФОРМАЦИЯ О КОНТРАКТАХ,
ЗАКЛЮЧЕННЫХ С ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ ПО ФЕДЕРАЛЬНЫМ СТАТИСТИЧЕСКИМ НАБЛЮДЕНИЯМ
	

	 

	Наименование обследования
	Состояние здоровья населения

	    Наименование заказчика
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области

	    Период
	август - октябрь 2023 года

	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	Федеральный бюджет
1570113152Р308300244226

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Категория физических лиц, с которыми заключен контракт на выполнение работ
	Объект закупки
(объем/содержание работ)
	Количество заключенных контрактов, штук
	Количество исполненных контрактов, штук
	Общая стоимость заключенных контрактов, рублей
	Количество контрактов, штук (из графы 3)
	Основание (причина) расторжения контрактов

	
	
	
	
	
	по которым изменены условия контракта
	с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	расторгнутых
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бригадир-инструктор
	Обеспечение подготовки проведения Выборочного федерального статистического наблюдения состояния здоровья населения
	1
	-
	49500,00
	-
	-
	-
	-

	Инструктор
	Обеспечение подготовки проведения Выборочного федерального статистического наблюдения состояния здоровья населения
	5
	-
	141600,00
	-
	-
	1
	болезнь

	Интервьюер
	Сбор первичных статистических данных по Выборочному федеральному статистическому наблюдению состояния здоровья населения
	20
	20
	330000,00
	-
	-
	-
	-

	Оператор формального и
логического контроля
	Ввод и контроль данных наблюдения
(формирование первичного
информационного фонда)
	1
	-
	10450,00
	-
	-
	-
	-


